
　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 屋外照明工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年6月3日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
188,400 円

189,950 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

平成31年4月1日

株式会社シンコーワ

本工事は、管内において発生する街路灯の要補修箇所を、その都度の指示 
に基づき修繕するものです。

履行期限（前・後）
令和元年9月30日

令和元年9月30日

単価

令和元年度

街路灯修繕工事（中村－１）単価契約                                                                                        

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 一般土木工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年6月4日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

単価

令和元年度

農業用施設修繕工事（単価契約）                                                                                            

工事請負

平成31年4月1日

株式会社安井組

　本工事は、都市農業課管内において、契約期間内に発生する農業用水路 
など農業用施設の要補修箇所を、その都度の指示に基づき修繕するもので 
す。

履行期限（前・後）
令和2年3月31日

令和2年3月31日

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
20,250 円

20,860 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 一般土木工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年6月7日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
16,260 円

16,630 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

平成31年4月1日

株式会社秋葉建設

本工事は、管内において発生する防護柵の要補修箇所の修繕と、事故等に 
より必要となった道路緊急復旧を、その都度の指示に基づき行うものであ 
る。

履行期限（前・後）
令和元年7月31日

令和元年7月31日

単価

令和元年度

防護柵修繕工事（港－１）単価契約                                                                                          

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 一般土木工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年6月11日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
25,410 円

25,770 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

平成31年4月1日

株式会社セイホウ

　本工事は、管内において発生する防護柵の要補修箇所の修繕と、事故等 
により必要となった道路緊急復旧を、その都度の指示に基づき行うもので 
す。

履行期限（前・後）
令和元年7月31日

令和元年7月31日

単価

令和元年度

防護柵修繕工事（東－１）単価契約                                                                                          

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 造園工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年6月14日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

単価

令和元年度

公園遊戯施設等修繕工事（守－１）単価契約                                                                                  

工事請負

平成31年4月1日

中部園芸株式会社

本工事は、当所管内において、契約期間内に公園遊戯施設等修繕工事の必 
要が生じた都度、指示に基づき施工するものです。

履行期限（前・後）
令和元年9月30日

令和元年9月30日

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
75,740 円

76,260 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 管工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年6月18日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

単価

令和元年度

公園給排水施設修繕工事（守－２）単価契約                                                                                  

工事請負

平成31年4月1日

株式会社浚洗工業

　本工事は、当所管内において、契約期間内に公園給排水施設等修繕工事 
の必要が生じた都度、指示に基づき施行するものです。

履行期限（前・後）
令和2年3月31日

令和2年3月31日

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
63,490 円

64,630 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更


